



CNC | Fecomércio MG
Sindicatos Empresariais | Senac

Sesc, integrado ao Sistema
Fecomércio MG

ANEXO III - MODELO DE PROPOSTA E VALOR ESTIMADO

Razão Social da Contratada:

Endereço:

CNPJ:

E-mail:

Telefone:

Responsável pela elaboração da proposta:

LOTE	EQUIPAMENTO	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Forno combinado 10 GNs	1	Rational iCombi Pro 10 1/1	R\$ 83.466,29	R\$ 83.466,29
	Base para forno combinado	1	Base Rational para forno combinado iCombi Pro 10 1/1	R\$ 2.557,80	R\$ 2.557,80
VALOR TOTAL LOTE 1				R\$ 86.024,09	

LOTE	EQUIPAMENTO	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	Estufa aquecida 10 bandejas	2		R\$ 1.161,70	R\$ 2.323,40
	Estufa refrigerada 04 bandejas	2		R\$ 715,84	R\$ 1.431,68
VALOR TOTAL LOTE 2				R\$ 3.755,08	

ITENS	EQUIPAMENTO	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Balcão refrigerado 02 portas	1		R\$ 8.340,00	R\$ 8.340,00
2	Cafeteira elétrica industrial 2 litros	2		R\$ 1.028,19	R\$ 2.056,38
3	Carro para detritos	2		R\$ 1.316,40	R\$ 2.632,80
4	Cervejeira – refrigerador expositor de bebidas	3		R\$ 5.814,50	R\$ 17.443,50
5	Chapa bifeteira	1		R\$ 3.703,79	R\$ 3.703,79
6	Estante em aço inox	2		R\$ 3.105,03	R\$ 6.210,06
7	Extrator de sucos industrial	1		R\$ 1.072,03	R\$ 1.072,03
8	Forno elétrico industrial	2		R\$ 4.418,33	R\$ 8.836,66
9	Forno micro-ondas doméstico	1		R\$ 1.073,31	R\$ 1.073,31
10	Forno micro-ondas industrial	5		R\$ 4.859,99	R\$ 24.299,95
11	Freezer vertical	1		R\$ 4.884,00	R\$ 4.884,00
12	Freezer horizontal com tampo de vidro	1		R\$ 4.191,76	R\$ 4.191,76
13	Freezer horizontal	2		R\$ 4.615,57	R\$ 9.231,14
14	Fritadeira elétrica industrial 36 litros	1		R\$ 3.394,41	R\$ 3.394,41
15	Geladeira doméstica	3		R\$ 3.229,01	R\$ 9.687,03
16	Liquidificador profissional de alta rotação 2 litros	1		R\$ 935,49	R\$ 935,49



CNC | Fecomércio MG
Sindicatos Empresariais | Senac

Sesc, integrado ao Sistema
Fecomércio MG

17	Máquina de algodão doce	1		R\$ 1.152,36	R\$ 1.152,36
18	Máquina de gelo	1		R\$ 8.004,42	R\$ 8.004,42
19	Pipoqueira elétrica	1		R\$ 1.525,10	R\$ 1.525,10
20	Prateleira em inox mão francesa 1,40m	1		R\$ 483,10	R\$ 483,10
21	Refresqueira 02 cubas	1		R\$ 3.337,53	R\$ 3.337,53
22	Refresqueira 01 bojo	1		R\$ 2.009,74	R\$ 2.009,74
23	Refrigerador expositor de bebidas	3		R\$ 4.177,15	R\$ 12.531,45
24	Sandueira misteira industrial	1		R\$ 1.819,05	R\$ 1.819,05

Declaramos que estamos de acordo com os seguintes itens:

- 1) No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, frete, taxas e quaisquer outras despesas relacionadas ao objeto.
- 2) A proposta apresentada contempla todas as exigências formais, especificações e condições constantes no Termo de Referência.
- 3) Esta proposta tem validade de, no mínimo, **90 (noventa) dias**.
- 4) O abaixo assinado declara estar ciente de que não lhe caberá direito de exigir nenhuma multa ou indenização financeira, caso o Sesc em Minas decida não o contratar.

.....de.....de

Inserir local e data

(Assinatura/nome do representante legal da empresa)

OBSERVAÇÕES: Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa licitante e estar devidamente assinado por seu representante legal. Quando não for em papel timbrado, deverá constar o carimbo com CNPJ dessa empresa. A licitante deverá indicar na proposta o nome, contato telefônico e-mail do preposto.